
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 79334109W SUAREZ SANCHEZ, TRINIDAD II INFRAESTRUCTURAS 38,40  
2 32704855M LOPEZ RICO, VICTOR MANUEL II INFRAESTRUCTURAS 24,00  
3 78800524V GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA II INFRAESTRUCTURAS 18,40  
4 46909065J OTERO MAQUEZ, VERONICA II [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 15,60  
5 33297928T VARELA BUDIÑO, JOSE MANUEL II INFRAESTRUCTURAS 14,40  
6 46913268F PREGO CANCELO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 11,60  
7 46903407J MARTINEZ CAAMAÑO, JAVIER II [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
8 46899339Q PRADA MIGUEZ, ISAAC II [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
9 53165762C RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
10 46901383J BERMUDEZ ALVAREZ, DANIEL II [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
11 47367042Z CAMBON ALVAREZ, PABLO II [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
12 79339027K GARCIA CASTIÑEIRA, VERONICA II [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
13 76311598J LEMA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO II INFRAESTRUCTURAS 3,20  
14 76576882S MORADO PARDO, Mª PILAR II INFRAESTRUCTURAS 1,60  
15 44829697Y MATA VIDAL, FERNANDO II INFRAESTRUCTURAS 0,00  
16 47370253M SEOANE CABADO, VIRGINIA II INFRAESTRUCTURAS 0,00  
17 45846847G SUAREZ CIVES, DIEGO II INFRAESTRUCTURAS 0,00  
18 44840081V BREA  REGUEIRA, ANDRES II INFRAESTRUCTURAS 0,00  
19 34267958M CASARES CARBALLO, ROBERTO II INFRAESTRUCTURAS 0,00  
20 54127025K CRESPO RAMIL, ANDRES II INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32704855M 2 LOPEZ RICO, VICTOR MANUEL II INFRAESTRUCTURAS 24,00  
33297928T 5 VARELA BUDIÑO, JOSE MANUEL II INFRAESTRUCTURAS 14,40  
34267958M 19 CASARES CARBALLO, ROBERTO II INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44829697Y 15 MATA VIDAL, FERNANDO II INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44840081V 18 BREA  REGUEIRA, ANDRES II INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45846847G 17 SUAREZ CIVES, DIEGO II INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46899339Q 8 PRADA MIGUEZ, ISAAC II [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46901383J 10 BERMUDEZ ALVAREZ, DANIEL II [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46903407J 7 MARTINEZ CAAMAÑO, JAVIER II [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46909065J 4 OTERO MAQUEZ, VERONICA II [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 15,60  
46913268F 6 PREGO CANCELO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 11,60  
47367042Z 11 CAMBON ALVAREZ, PABLO II [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47370253M 16 SEOANE CABADO, VIRGINIA II INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53165762C 9 RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
54127025K 20 CRESPO RAMIL, ANDRES II INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76311598J 13 LEMA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO II INFRAESTRUCTURAS 3,20  
76576882S 14 MORADO PARDO, Mª PILAR II INFRAESTRUCTURAS 1,60  
78800524V 3 GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA II INFRAESTRUCTURAS 18,40  
79334109W 1 SUAREZ SANCHEZ, TRINIDAD II INFRAESTRUCTURAS 38,40  
79339027K 12 GARCIA CASTIÑEIRA, VERONICA II [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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